

# Beslutsunderlag investeringsbehov

Verksamhet	Projektets benämning
Vuxenutbildningen	Elevdatorer
Fastighetsbeteckning	Ev. bokfört värde på anläggning

Investeringen avser:	
Nybyggnad	
Ombyggnad	
Tillbyggnad	
Övrigt	X

## Tänk på

Gäller det en fastighets- eller IT investering ansvarar kontorschefen för att den gröna delen blir ifylld för att sedan skicka vidare denna till IT eller Hyltebostäder.

## 1. Bakgrund till investeringen, behovsanalys

Kommentar: Beskrivning varför behov har uppstått, gärna bilder på nuläget (bifoga som bilaga). Kommentera även gärna även i form av volym, timmar, individer.

Såväl gymnasieskolan som vuxenutbildningen är eftersatta när det kommer till digitalisering. Ökade statliga krav på digitalisering kräver att verksamheten initierar ett arbete på detta område. Den reviderade läroplanen för vuxenutbildningen ställer krav på att eleverna ”kan använda såväl digitala som andra verktyg och medier för kunskapssökande, informationsbearbetning, problemlösning, skapande, kommunikation och lärande.” Därtill har Skolverket fastslagit att alla nationella prov ska vara digitaliserade senast 2023.

Utifrån rådande situation med covid-19 och distansundervisning är behovet ännu större idag.

För att verksamheten ska kunna leva upp till de ökade kraven krävs att eleverna inom vuxenutbildningen får tillgång till att hyra en elevdator under sin utbildningstid. Kostnaden för detta förväntas vara självfinansierande efter en initialkostnad för inköp.

Enligt offert från ATEA kostar en elevdator ca 5000 kr och investeringsmedel på 1 000 tkr skulle räcka till ca 200 enheter, vilket motsvarar ungefär hälften av eleverna på vuxenutbildningen.

## 2. Förslag på investering och varför

Kommentar: Vilka alternativ har utretts? Beskriv valt förslag och varför man ska välja den föreslagna lösningen. Komplettera gärna med utförlig bilaga med tex bilder osv.

# Beslutsunderlag investeringsbehov

## 3. Hur påverkar investeringen kommunens resultatstyrning?

Kommentar: Ge exempel på vilka sätt investeringen påverkar nyckeltal och/eller mål.

Bättre kvalitet i undervisningen och bättre måluppfyllelse enligt läroplanen.

## 4. Bedömning och angelägenhet och konsekvenser vid avslag

Kommentar: Beskriv hur angelägen investeringen är, gör en riskbedömning. Beskriv även konsekvens vid avslag.

## 5. Ekonomi

Kommentar: Beskriv punkterna nedan för investeringen

Eventuella utrangerings- och nedskrivningsbehov	
Avskrivningstid	
Påverkan på taxor	
Påverkan på hyror	
Påverkan på kapitalkostnader	
Påverkan på övriga driftskostnader som inredning, löner, el, vatten, utrustning. Både minskade och ökade kostnader	
Påverkan på andra verksamheter på grund av investeringen tex, kost, städ, IT, Gata och park, Va	

# Beslutsunderlag investeringsbehov

## 6. Projektplan och tidplan

Kommentar: Vilka är projektmedlemmar och tidplan (upphandling, start och färdigställt)

Skriv här: